
VÝKAZ VÝMĚR 
Interiér pobočky MKP Zahradní Město, Topolová 2961, Praha 10 

Uchazeč vyplní zelená pole.

                    b e z   D P H      včetně DPH (21%)

 Pol.č: Popis, odkaz na výkres Počet ks: Cena ks: Cena pol.: Cena ks: Cena pol.:

1 Výpůjční pult                             (viz výkres č. 3) 1 104 903 104 903 126 933 126 933

2 Zápultí                                       (viz výkres č. 4) 1 51 599 51 599 62 435 62 435

3 Úprava u sloupu č.1                  (viz výkresy čč. 5,6) 1 44 595 44 595 53 960 53 960

4 Úprava u sloupu č.2                  (viz výkresy čč. 7,8) 1 45 511 45 511 55 068 55 068

5 Úprava u sloupu č.3                  (viz výkresy čč. 9,10) 1 50 133 50 133 60 661 60 661

6 Úprava u sloupu č.4                  (viz výkresy č. 11,12) 1 52 209 52 209 63 173 63 173

7 Věž z regálů                              (viz výkresy čč. 13,14) 1 124 510 124 510 150 657 150 657

8 Prezentač.sloup v odd.dětí       (viz výkresy čč. 15,16) 1 25 839 25 839 31 265 31 265

9 Příčka pro PC a kabeláž             (viz výkresy čč. 17,18) 1 17 625 17 625 21 326 21 326

10 Čtenářské doupě                       (viz výkresy čč. 19,20) 2 18 473 36 946 22 352 44 705

11a Soubor nástěnek s přísl.,skupina 11a (viz výkresy čč. 21,22) 1 11 583 11 583 14 015 14 015

11b Soubor nástěnek s přísl.,skupina 11b (viz výkresy čč. 21,22)                                                                                         1 15 176 15 176 18 363 18 363

11c Soubor nástěnek s přísl.,skupina 11c (viz výkresy čč. 21,22) 1 4 617 4 617 5 587 5 587

11d Soubor nástěnek s přísl.,skupina 11d (viz výkresy čč. 21,22)                                                                                                       1 10 557 10 557 12 774 12 774

11e Soubor nástěnek s přísl.,skupina 11e (viz výkresy čč. 21,22)                                                                             1 4 442 4 442 5 375 5 375

11f Soubor nástěnek s přísl.,skupina 11f (viz výkresy čč. 21,22) 1 7 914 7 914 9 576 9 576

12 Věšákové stěny (12a-2ks,12b-1ks)             (viz výkres č. 23)                                                            1 13 098 13 098 15 849 15 849

13 Ochrana stěny (studovna)        (viz výkres č. 24) 1 14 515 14 515 17 563 17 563

14 OSB nástěnka                           (viz výkres č. 24)                                                                                                   1 13 691 13 691 16 566 16 566

15 Panel na kreslení                      (viz výkres č. 25)                                                                                                             1 8 413 8 413 10 180 10 180

16 Držák hodin                               (viz výkres č. 25)                                                                   1 3 623 3 623 4 384 4 384

17 Herní podložka s ohrádkou        (viz výkres č. 26)       1 44 104 44 104 53 366 53 366

18 Zavěšené deštníky - soubor      (viz výkres č. 27) 1 3 861 3 861 4 672 4 672

19 Kuchyňská linka                         (viz výkres č. 28) 1 45 292 45 292 54 803 54 803

JKSO: 801.46 Budovy knihoven a archivů (objekt),  část 766 - konstrukce truhlářské a M99 - ostatní práce montážní                                                                                       

Cenová soustava: položky definovány popisem projektanta a vizuálně (Vizuální definice typových prvků, dále jen VDTV)        



20a Regál jednostr. o 3 polích         (viz výkres č. 29) 11 14 256 156 816 17 250 189 747

20b Regál jedostr.o 3 nestej.polích  (viz výkres č. 29) 2 14 836 29 672 17 952 35 903

20c Regál jednostr.o 3p.,s úpravou pro KAN (viz výkres č. 29) 1 13 068 13 068 15 812 15 812

20d Regál jednostr.o 2 polích         (viz výkres č. 30) 3 9 577 28 731 11 588 34 765

20e Regál jednostr.o 3 polích,odd. dětí  (viz výkres č. 30) 2 13 068 26 136 15 812 31 625

20f Regál jednostr.o 2 polích,odd.dětí  (viz výkres č. 30) 4 9 577 38 308 11 588 46 353

21 Stůl čtenářský studijní             (viz výkres č. 31) 15 9 207 138 105 11 140 167 107

22 Stůl herní 750x750                   (viz výkres č. 32) 3 7 587 22 761 9 180 27 541

23 Stůl společenský prům.700v.570  (viz výkres č. 33) 4 8 896 35 584 10 764 43 057

24 Stůl dětský prům.800 v.520      (viz výkres č. 33) 1 4 752 4 752 5 750 5 750

25 Stůl společenský 900x900 v.250  (viz výkres č. 34) 1 6 602 6 602 7 988 7 988

26 Stůl eliptický V.920mm               (viz výkres č. 35) 1 19 127 19 127 23 144 23 144

27 Stůl dětský pro výtvar.činnost    (viz výkres č. 36) 1 10 170 10 170 12 306 12 306

28 Skříňka na audiotechniku           (viz výkres č. 37) 1 6 566 6 566 7 945 7 945

29 Vozík na přepravky                     (viz výkres č. 38) 2 4 277 8 554 5 175 10 350

30 Taburet                                       (viz výkres č. 39) 1 14774 14 774 17 877 17 877

31 Hrabátko                                     (viz výkres č. 40) 1 11 866 11 866 14 358 14 358

32 Prezentační stůl                          (viz výkres č. 41) 1 19958 19 958 24 149 24 149

33 Čalouněný sedák (do typových křesel pol. 44)     Atypický sedák volně vložený do 

křesla pol.č.44.- Tvar: čtvercový n.obdélníkový s oblými rohy,vyrobený na míru, 

nutno doměřit po dodání křesel (rozměr pro účel ocenění: 0,55x0,55m), tl. 30-

40mm. Jádro z PUR pěny střední tvrdosti,vrstvy PES rouna co nejtlutší. Snímatelný 

potah, potah.látka typu Orion odstín č.11 (červená). Popis látky typu Orion viz 

výkresy čč.14 a 20.   8 700 5 600 847 6 776

40 Židle pracovní kancelářská     Kancelářská židle otočná, synchro mechanismus, 

posuv sedáku, výška sedáku 480-580mm, výška celková 1000-1170mm, šířka 

sedáku 480mm. Hmtnost 17,5kg.Přední část opěráku čalouněná, zadní část 

opěráku z černého plastu. Kolečka na tvrdou podlahu. Provedení 21SL.Spodní kříž 

tzv.metallic (=leštěný hliník), pevné područky p46pu. Potah látkou next odstín NX-7 

tmavá červená.     Viz VDTV (Vizuální definice typ.výrobků) 3 2 704 8 112 3 272 9 816



41 Židle stohovatelná (klubovna)    Sedák s opěradlem z jednoho kusu červeného, ve 

hmotě probarveného technopolymeru,nohy ocel kulatá průměru 16mm, 

povrch:chrom.Půdorysný rozměr 50,5x50,5cm,v.sedáku 46, výška celk.81cm. 

Stohovatelnost: 8 ks.   Viz VDTV 34 3 000 102 000 3 630 123 420

42 Židle čtenářská    Židle z bukových hranolů, stohovatelná, barva B.39 buk Natural. 

Sedák buk.Celková výška 83,7 cm,výška sedáku 46 cm,šířka sedáku 42 cm, hloubka 

sedáku 44 cm, hmotnost pro dopravu 7,46kg. Viz "Vizuální definice typových 

výrobků".  Viz VDTV 20 2 335 46 700 2 825 56 507

43 Polokřeslo    Polokřeslo (židle s područkami) z bukových hranolů,odvozené z židle 

čtenářské pol.42. Sedák buk. ČBarva B.39 buk Natural. Celková výška 83,7, výška 

sedáku 46, šířka sedáku 41,6, hloubka sedáku 44, výška loketníku 67,7 cm. 

Hmotnost pro dopravu 10,29kg.  Viz VDTV. 4 2 493 9 972 3 017 12 066

44 Křeslo ratan      Pohodlné ratanové křeslo egg ve stylu ušák s kovovou konstrukcí, 

nátěr kovu černý, profil: kulatá tyč. Rozměr křesla 70x76x90 cm, hmotnost 12kg. 

Vyrobeno z pravého ratanu (původ: Jáva).  Viz VDTV. 8 4 500 36 000 5 445 43 560

45 Pohovka        Čalouněná pohovka dvoumístná,typu notre dame 102. Rozměry: šířka 

145cm, hloubka 78cm a výška 64,5 cm.Chromované nohy. Potah látkou phoenix 

calypso YP106 tmavší červená, polyester 100%, 285g/m2, odolnost martindale 

100.000 cyklů. Nosnost 120 kg/místo.  Viz VDTV. 2 16 000 32 000 19 360 38 720

46 Křeslo čalouněné (k pohovce)    Čalouněné křeslo jednomístné,typu notre dame 

100.Rozměry: š.92,5cm,v.sedáku 37 cm,v.celková 64,5cm.Další parametry jsou 

shodné s pohovkou pol.45.      Viz VDTV. 2 8 000 16 000 9 680 19 360

47 Křeslo houpací     Houp.křeslo s nosnou konstrukcí z chromované oceli,sedák a 

opěradlo v kombinaci syntetického ratanu a plastu. Rozměry: sedák 

š.55cm,hl.97cm,v.sedáku 35cm,v.99cm,nosnost 80kg.  Viz VDTV. 1 2 893 2 893 3 501 3 501

48 Dětská židle      Dětská židle stohovatelná vyrobená z vybraného masivního 

bukového dřeva, sedák a opěrák z vícevrstvé bukové překližky. Povrchová úprava je 

provedena polomatným polyuretanovým lakem. Rámy jsou v přírodním buku, 

sedák a opěrák je mořený na barvu: 4 ks červená, 4 ks modrá. Výška sedáku 30cm.  

Viz VDTV   8 2 000 16 000 2 420 19 360



49 Židle do provozního zázemí     Jídelní židle chrom - překližka buk. Jednoduchá, 

cenově dostupná židle s kovovou chromovanou podnoží a sedákem z ohýbané 

bukové překližky. Rozměry:89cm,hl.sedáku 38cm, Nosnost 120kg.   Viz VDTV  4 1 300 5 200 1 573 6 292

50 Sedačka bez opěradla nerezová    Sedačka z nerezových profilů a nerez.plechu, typu 

carisma,s kruhovým sedákem, na 4 nohách, s 1 trnoží kruhového tvaru. Povrch 

broušený. Výška sedáku 600, průměr sedáku 350 až 370mm, hmotnost 5kg.    Viz 

VDTV           2 2 810 5 620 3 400 6 800

51 Sedátko z banánovníku     Nízké sedátko s povrchem z banánovníku, kulaté, 

rozměry: průměr 60cm,výška 18cm.  Viz VDTV 4 1 500 6 000 1 815 7 260

52 Sedací vak - polštář 100x145cm     Sedací polštář s omyvatelným dvouvrstvým 

potahem,povrch high-tech polyester pevný a voděodolný.Výplň polystyrenový 

granulát.Barva šedá.   Viz VDTV 1 1 700 1 700 2 057 2 057

53 Sedačka k regálům        Lehká sedačka z odolného polypropylénu, trojúhelníko- vého 

půdorysu,design:cristian gori,rozměry:v.celková 50cm,v.sedáku 45cm, 

š.42cm,hl.39cm.Barv: antracit (tmavě šedá).Balení po 2 ks.     Viz VDTV 6 1 800 10 800 2 178 13 068

54 Stolní svítidlo      Stolní lampa LED 1xGU10/7W/230V,kovová,černá,s vypína- čem v 

těle svítidla. Výška 530mm,krytí IP20,paticeGU10,max.příkon7W. Zdroj není 

součástí balení,je ale součástí dodávky,nutno dokoupit.  Viz VDTV 7 1 200 8 400 1 452 10 164

55 Odpadkový koš na tříděný odpad        Odpadkový kontejner na tříděný odpad - 

papír, plast, sklo - plastické znázornění na víku,na čel.straně samolepka,jedno víko. 

Materiál:plast,rozm.(d x h x v): 75 x 37 x 50 cm. 2 plastové přepážky, igelitové 

sáčky na odpad se připevňují pomocí plastových úchytek. Barva šedá viz VDTV. 

Objem: 3x25 litrů.                  Viz VDTV 1 3 000 3 000 3 630 3 630

56 Stůl do kuchyňky         Stůl 550x750 v.720mm. -Na ocelových nohách je deska s 

luby,vše z lamina, v dezénu buk. Dovává se v demontovaném stavu (montáž je 

součástzí dodávky interiéru)      Viz VDTV 1 4 200 4 200 5 082 5 082

57 Hodiny         Čtvercové nástěnné hodiny TFA 60.3013 - 300 x 300 mm. Rozměr 300 x 

300 x 45 mm,hmotnost 1150g,kov + sklo,napájení:1x baterie 1,5V AA (baterie je 

součástí balení).  Vč. montáže.    Viz VDTV 1 2 500 2 500 3 025 3 025



58 Vozík na stohovatelné židle          Vozík pro přepravu židlí TS (oblast: gastro- 

nábytek). Svařovaná konstrukce s povrchem v šedé práškové barvě,čalouněná 

plošina,plná gumová kolečka Ø 200 mm +jedno pomocné otočné kolečko. 

Rozměry:v.1300mm,š.580mm,hl.640mm.Váha:15 kg.     Viz VDTV 1 4 000 4 000 4 840 4 840

59 Držák na TV fixní univerzální 32-60"      Fixní nízkoprofilový univerzální držák na LCD 

/ plazma TV, pro úhlopříčky 32"-60" (81-152cm) s integrovanou 

vodováhou.Vzdálenost TV od stěny 40mm. Materiál:ocel,barva černá. 

Kompatibilita s VESA standardem. Vč.montáže.       Viz VDTV 2 2 500 5 000 3 025 6 050

60 Nástěnka - tabule (do provozního zázemí)        Bílá popisovací magnetická ta- bule 

rozm.1200x900mm.Hliníkový rám,odkládací lišta.Povrch tabule umožňuje použití 

popisovačů(dle určení výrobce) a magnetů. Vč.montáže.  Viz VDTV 1 5 600 5 600 6 776 6 776

61 Regál na úklidové prostředky       Regál s 6 policemi,rozm (š.x.hl.x.v.): 950x 

300x1950mm.Klasická konstrukce s plnými bočnicemi,vyrobeno z lamina. Nosnost 

police min.30kg,nosnost reg.180kg.Lamino bílé,šedé n.buk.  1 3 600 3 600 4 356 4 356

62 Sestava skříněk na oděvy zaměstnanců        Dvojdílná skříňka z ocelového ple-

chu,nahoře a dole ve dvířkách větr.otvory.Vnitřní vybavení:police,ramínk. tyč, 

háčky.Dveře zpevněné výztuhou,zámek cylindrický se 2 klíči. Rozměry š.600 x 

hl.500mm,v.1800mm.Dvířka tmavě červená,korpus šedý (prášk.lak). Viz VDTV 2 6 000 12 000 7 260 14 520

63 Zrcadlo      Zrcadlo v rámu z MDF s povrchem ve fólii "bělený dub", š.400 

v.1500mm.V ceně je montáž(zavěšení na příčku).     Viz VDTV 1 2 880 2 880 3 485 3 485

64 Kontejner zásuvkový kancelářský        Kontejner je součástí sestavy stejné 

konstrukce a designu (prvky čč.64,65a,65b). - Třízásuvkový kontejner, 40x52x55 

cm, vyroben z laminované DTD, dezén buk světlý.Půda tl. 25mm s ABS hranou 

tl.2mm, korpus a dno tl.18mm s ABS hr.tl.0,5mm(dno s ABS hr.tl.2mm). Zásuvky 

typu Metalbox: kovové bočnice s pojezdy + dno a záda bílá DTDL 18mm, částečný 

výsuv.Plastová kolečka bez brzdy.Zamykatelná horní zásuvka.     Viz VDTV

1 6 400 6 400 7 744 7 744



65a Stůl pracovní kancelářský 1600x800     Stůl je součástí sestavy stejné konstrukce a 

designu (prvky čč.64,65a,65b). Pracovní stůl 160x80x75 cm s kovovou podnoží z 

hranatého ocel.profilu 40x40mm,stol.deska z laminované dřevotřísky tl. 25 

mm,dezén buk,hrany ABS tl.2mm. Stůl je vybaven rektifik. nožkami a průchodkou 

pro kabely ve stol.desce.     Viz VDTV 1 2 500 2 500 3 025 3 025

65b Stůl prac. kancel. 1600x800  se závěsem na PC      Stůl je součástí sestavy stej- né 

konstrukce a designu (prvky čč.64,65a,65b);je zcela shodný s předcházejí-cím 

stolem (prvek č.65a),má ale navíc univerzální závěs (držák) na PC.Závěs je vyroben 

z ocel.plechu a profilů,montuje se na stol.desku.Barva šedá. Viz VDTV 1 5 200 5 200 6 292 6 292

66 Skříň s policemi       Skříň rozm.š.1200x hl.600x v.1950mm s výškově stavitel- nými 

policemi nosnosti 40kg,se střední příčkou jako podporou.Vyrobena z lami- na s 

dezénem přírodní buk nebo šedého.Dvoukřídlé otvíravé dveře na NK 

závěsech,zámek nábytkový s cylindr.vložkou. 1 9 800 9 800 11 858 11 858

67 Sedačka barová (HW Café)         "Barová" židle z bukových hranolů,bez 

opěrátka,barva B.39 buk Natural.Výška 64cm,šířka i hl.sedáku 32 cm,hmotnost pro 

dopravu 6,23kg. Viz "Vizuální definice typových výrobků" (VDTV) 8 4 400 35 200 5 324 42 592

C   E   L   K   E   M     (bez DPH  -  s DPH21%) 1 761 183 2 131 031

Nabídková cena obsahuje výrobu, dopravu a montáž, stejně jako všechny výdaje režijní povahy spojené s řádným provedením díla (viz Technická 

zpráva odst. i). Dílčí náklady na dopravu, montáž a přiměřená část režijních nákladů musí být započteny v jednotkové ceně každé položky.


